Lantminnen levererade ett starkt resultat i andra tertialet, framforallt drivet av vara internationella
verksamheter och portféljbolag. Resultatet som genereras i Lantmédnnen kommer i slutindan
medlemmarna till godo och bidrar till det svenska lantbruket - dirfor idr det starka resultatet
extra viktigt nar manga av vira medlemmar har det tufft pa grund av arets svaga svenska skord.

Andra tertialet 2023

21 623 msex

Nettoomsattningen var 21 623 MSEK (19 854), en &kning
med 8,9 procent, varav 5,6 procent organisk tillvéxt.

920 msex

Rérelseresultatet uppgick till 920 MSEK (1 071) och justerat
for jamforelsestérande poster till 1 196 MSEK (1 014).

818 MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 818 MSEK (1 000)
och justerat for jamforelsestérande poster till 1 094 MSEK (943).

806 msex

Kassafléde fore finansieringsverksamheten var 806 MSEK
(-870).

Viktiga handelser

e Under andra tertialet avslutades processen for att avyttra
verksamheterna i Ryssland, vilket innebdr att Lantménnen nu
helt har ldmnat landet och marknaden.

¢ | slutet av maj tog Lantmdnnen emot EU:s CAP-direktorer,
som ansvarar fér den nationella implementeringen av EU:s
jordbrukspolitik, pd Framtidsgarden Sval6v. Besokarna fick ta
del av Lantmdnnens satsningar och se tekniker och odlings-
metoder for ett dn mer hallbart och produktivt jordbruk.

¢ Henrik Sundell har utsetts till ny chefsjurist for Lantmd&nnen
och eftertrdder Tove Cederborg. Henrik tilltrdder senast den
1 februari 2024.

Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
Lantmannens nyckeltal msex 2023 2022 | 2023 2022 | aug2023 2022
Nettoomsittning 21623 19854 | 43759 37663 | 66708 60612
Rérelseresultat 920 1071} 1831 1143 | 2994 2307
Rérelsemarginal, % 43 54 | 4,2 30 | 4,5 38
Resultat efter finansiella poster 818 1000 | 1644 1040 | 2732 2128
Periodens resultat 613 818 | 1315 851 | 2255 1791
Avkastning pé operativt kapital, % 79 56 | 8,6 7.2
Avkastning pd eget kapital, % 8,4 6,2 9,7 8,3
Soliditet, % : 44,3 407 | 443 44,9
Net debt/EBITDA 18 21 18 19
Justerat for jamforelsestéorande poster, MSEK
Rérelseresultat 1196 1014 | 2107 1684 | 3137 2715
Rérelsemarginal, % 5,5 51 | 4.8 45! 4,7 4,5
Resultat efter finansiella poster 1094 943 | 1920 1581 | 2875 2536
Periodens resultat 872 760 | 1574 1347 | 2384 2157
Avkastning pd operativt kapital, % 9,1 82! 9,0 84
Avkastning pé eget kapital, % 10,1 98 ! 10,2 10,1
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Vd kommenterar

Lantménnens resultat for andra tertialet, efter finansnetto och justerat for jamforelsestérande poster,
uppgick till 1 094 MSEK - jamfort med 943 MSEK fér samma period féregaende ar. Det ackumulerade
resultatet for arets forsta atta manader uppgick till 1 920 MSEK (1 581).

Lantménnen fortsatter att utvecklas positivt och levererade
det hogsta resultatet nagonsin bade for andra tertialet och
for de forsta atta manaderna av aret. Division Energi och
affairsomrade Swecon visade fortsatt starka resultat, medan
division Lantbruks resultat var lagre an féregaende ar —
framst till f6ljd av lagre skérdevolymer och sdmre spann-
malskvalitet &n normalt. Resultatet i division Livsmedels
internationella verksamheter har okat, dock delvis pa grund
av den svaga svenska valutan. De svenska affarerna i divi-
sion Livsmedel har det fortsatt mycket tufft, och resultatet
har minskat med mer 4n en tredjedel under arets forsta atta
maéanader — bland annat kopplat till 6kade kostnader och
hard konkurrens fran handelns egna varumérken.

Arets svenska skord har paverkats negativt av det
skiftande védret, dir en sen och torr var f6ljdes av stora
méngder nederbord. Den totala skérdevolymen i Sverige
berdknas bli l4gre 4n genomsnittet for de senaste fem aren,
och spannmalskvaliteten 4r sdmre &n normalt. Férutom att
detta paverkar resultatet i var lantbruksdivision negativt, sa
innebér det ocksa en tuff situation for manga av vara med-
lemmar. Har spelar Lantménnen en viktig roll, och var breda
affarsportfolj visade dven i andra tertialet sin styrka. Genom
starka resultat i vara industriverksamheter och portféljbolag,
som i slutdndan kommer medlemmarna till godo, bidrar vi till
att stirka och fortsatt utveckla det svenska lantbruket.

Resultatet av arets skord, i kombination med allvar-
liga héndelser kopplade till vadret den senaste tiden,
understryker vikten av att fortsétta arbetet med klimat-
anpassningar. Det kommer att kravas flera atgérder inom
jordbruket for att beméta klimatférindringar — bland
annat investeringar i effektiva bevattnings- och dréne-
ringssystem, vixtforadling, flexibla maskinlosningar
och bekdmpningsmetoder mot nya vixtskadegoérare. De
senaste uppskattningarna visar att investeringsbehovet
i dranerings- och bevattningssystem motsvarar cirka 50
miljarder kronor under de kommande aren. Det ar infra-
strukturella investeringar som lantbruket inte ensamt
kommer att kunna béara. Samhaéllet och politiken har ett
stort ansvar att mojliggora detta tillsammans med att
skapa legala férutséttningar.

Regeringens plan att sinka reduktionsplikten, det vill
séga inblandningen av biodrivmedel i bensin och diesel,
vécker oro. Regeringens utredare har hittills antytt att pro-
duktionshdmmande klimatitgérder i lantbruk och skogs-
bruk kan behoéva infoéras for att kompensera for de 6kade
utslidppen — vilket skulle férsdmra forutséattningarna och
konkurrenskraften fér svenskt jordbruk och strida mot idén
om att svensk klimatpolitik ska EU-anpassas. Detta ar all-
varligt, och dessutom gar en sédan atgird direkt stick i stav
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med ambitionerna om en nationell livsmedelsstrategi for
okad livsmedelsproduktion och héjd livsmedelsberedskap.
Under tertialet avslutades processen med att avyttra
Lantménnens verksambhet i Ryssland, och vi har darmed
helt ldamnat landet och marknaden. P4 grund av orsaker
utanfor var kontroll har processen att sélja verksamheten
tagit langre tid 4n vad vi bade dnskade och forvantade oss.
Den makroekonomiska situationen och stora osékerhe-
ten i var omvarld gor att det ar svart att férutse framtiden,
och alla Lantménnens affirer behéver anpassa verksamhe-
terna till forandrade férutséttningar p4 marknaden. Vi ser
redan nu att vissa affirer méter utmaningar, bland annat
i den svenska livsmedelsverksamheten och i en kraftigt
vikande orderingang pa anldggningsmaskiner. Samtidigt
har vi en fortsatt stark finansiell stillning, vilket r en stor
fordel i osékra tider. Sammantaget ser jag positivt pa fram-
tiden, bade for Lantménnen och vart arbete med att bidra

till ett livskraftigt lantbruk.
) %
= ) 1
agntg’Kagevik

Vd och koncernchef, Lantmdnnen




Nettoomsattning

Andra tertialet 2023
Lantméinnens nettoomséttning uppgick till 21 623 MSEK
(19 854), en 6kning med 8,9 procent varav 5,6 procent
utgjordes av organisk tillvaxt, 3,7 procent avsag valutaomrak-
ningseffekter och —0,4 procent avsag forvirvade och avytt-
rade verksamheter.

Omséttningen 6kade framforallt i division Livsmedel och
affirsomrade Swecon, huvudsakligen drivet av den hoga

Omsiéttnings-
tillvixt

Organisk
tillvaxt

+0,6 %
maj-aug
2023

+8,9 %
maj-aug
2023

inflationen men &ven av valutaomrékningseffekter. I division
Lantbruk minskade omséttningen nagot jamfért med samma
period féregaende ar pa grund av en senare och sdmre spann-
malsskord i Sverige. Omséttningen minskade &ven néagot i divi-
sion Energi, till foljd av l4gre priser pa etanol.

Januari-augusti 2023

Den ackumulerade nettoomséttningen uppgick till 43 759
MSEK (37 663), en 6kning med 16,2 procent varav 10,3 pro-
cent utgjordes av organisk tillvéxt, 3,2 procent avsag valuta-
omrakningseffekter och 2,7 procent avsag forvarvade och
avyttrade verksamheter.

Lds mer om utvecklingen for divisioner och affdrsomrdden pa
© sid 10-15.

Nettoomsittning per segment Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldr
MSEK 2023 2022  Foréndring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Division Lantbruk 9443 9637 -2% i 20157 18578 | 31956 30376
Division Energi 2515 2610 4% | 5217 4320 | 7698 6801
Division Livsmedel 7615 6364 20% | 14476 11962 | 21423 18908
Affdrsomrdde Swecon 3407 2728 25% 6693 5403 9936 8647
Afférsomréde Fastigheter 202 196 3% | 403 415 | 581 592
Ovrig verksamhet 255 218 17% | 499 434 | 737 672
Elimineringar -1813 -1898 4% | -3687 -3449 | -5622 -5385
Total nettoomsdttning 21623 19854 9% 43759 37663 66708 60612

Andel av koncernens omsittning, jan-aug
Inklusive koncernintern forsdljning

Affdrsomrdade
Fastigheter 1 % (1 %) l

Affarsomrade ———
Swecon 14 % (13 %)

Division Livsmedel 31 % (29 %) J
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17 Division Lantbruk 43 % (46 %)

L Division Energi 11 % (11 %)

Nettoomsiittning
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Resultat

Andra tertialet 2023

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 920 MSEK (1 071) och juste-
rat for jaAmforelsestorande poster till 1 196 MSEK (1 014).
Jamforelsestorande poster har paverkat rorelseresultatet
med totalt —276 MSEK (57), varav avyttring av den ryska
verksamheten har paverkat med —385 MSEK, resultat fran
fastighetsforséljningar i affirsomrade Fastigheter och
Lantméinnen Unibake inom division Livsmedel med 58
MSEK respektive 51 MSEK. Se mer & not 5.

Rorelseresultatet justerat for jamforelsestorande poster
o6kade i alla divisioner och affirsomréaden, forutom i divi-
sion Lantbruk. Okningen var storst i affirsomrade Swecon
samt i Lantméinnen Unibakes internationella affirer inom
division Livsmedel. Minskningen i division Lantbruk férkla-
ras framst av en senare och simre spannmalsskord i Sve-
rige jamfort med foregiende ar.

Forvéarvade och avyttrade verksamheter paverkade
rorelseresultatet justerat for jaimforelsestorande poster med
netto 30 MSEK och valutaomrakningseffekter paverkade
med 25 MSEK.

Finansnetto och resultat efter finansiella poster
Finansnettot uppgick till -102 MSEK (-71). Férandringen i
finansnettot férklaras av hégre finansieringskostnad till
foljd av hogre rantenivaer som till viss del motverkades av
positiva valutaeffekter.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 818 MSEK
(1 000) och justerat for jamforelsestérande poster till 1 094
MSEK (943).

Skatt och resultat efter skatt
Skattekostnaden uppgick till 205 MSEK (182). Skatten
berdknas utifran bedémd skattesats for hela ret.

Resultat efter skatt uppgick till 613 MSEK (818), varav
612 MSEK (815) avser medlemmarna i den ekonomiska for-
eningen och 1 MSEK (3) avser dgare utan bestimmande
inflytande (minoritetségare) i koncernens dotterféretag.

Rorelse- Resultat efter

resultat* finansiella poster™*

1196 |1 094

MSEK MSEK
maj-aug 2023 maj-aug 2023

* Justerat for jamforelsestérande poster

Januari-augusti 2023

Rorelseresultat

Ackumulerat rérelseresultat uppgick till 1 831 MSEK (1 143)
och justerat for jamforelsestérande poster till 2 107 MSEK
(1 684). Rorelseresultatet har paverkats av jamforelsestérande
poster om totalt —276 MSEK (—-541).

Rorelseresultatet justerat for jamforelsestorande poster
paverkades av netto 70 MSEK fran férvarvade och avyttrade
verksamheter och med 33 MSEK fran valutaomrakningsef-
fekter.

Finansnetto och resultat efter finansiella poster

Finansnettot uppgick till -186 MSEK (-103). Resultat efter
finansiella poster uppgick till 1 644 MSEK (1 040) och juste-
rat for jamforelsestorande poster till 1 920 MSEK (1 581).

Skatt och resultat efter skatt
Skattekostnaden uppgick till 329 MSEK (189). Skatten
berdknas utifran bedémd skattesats for hela aret.

Resultat efter skatt uppgick till 1 315 MSEK (851), varav
1309 MSEK (840) avser medlemmarna i den ekonomiska
féoreningen och 6 MSEK (11) avser dgare utan bestimmande
inflytande (minoritetségare) i koncernens dotterféretag.

Lds mer om utvecklingen for divisioner och affdrsomraden pa
© sid 10-15.
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forts. Resultat

Rorelseresultat per segment, justerat Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
for jamforelsestorande poster, MSEK 2023 2022  Forandring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Division Lantbruk 203 258 55 | 341 378 | 479 516
Division Energi 429 397 32 | 762 675 | 1252 1165
Division Livsmedel 374 216 159 | 633 351 | 810 528
Affdrsomréde Swecon 205 146 59 | 461 308 | 746 593
Affarsomrade Fastigheter 104 85 19 | 184 183 | 249 249
Ovrig verksamhet och koncernposter -119 -88 -31 1 -274 211 | -399 -336
Rérelseresultat, justerat? 1196 1014 182 2107 1684 3137 2715
Jamforelsestérande poster? -276 57 -333 | -276 541 | -143 -408
Rorelseresultat 920 1071 -151 1831 1143 2994 2307
Finansnetto -102 -71 -30 | -186 -103 | -263 -179
Resultat efter finansiella poster 818 1000 -182 1644 1040 2731 2128
Resultat efter finansiella poster, justerat 1094 943 151 | 1920 1581 | 2874 2536
Y Justerat fér jamférelsestérande poster
2 Se not 5 for mer information
Rorelseresultat Rorelseresultat per segment
MSEK MSEK Justerat for jamforelsestérande poster, MSEK
1750 3500 500
1500 3000 400
1250 2500
1000 2000 300

750 1500 200

500 1000
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0 0 0
Division Division Division Affarsomrade Affarsomrade
Lantbruk Energi Livsmedel Swecon Fastigheter

il Roérelseresultat, justerat for jamfdrelsestdrande poster (véinster)
= Rorelseresultat, justerat for jamforelsestérande poster, rullande 12 man. (hdger)

all Maj-aug 2022 ull Maj-aug 2023
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Kassaflode och finansiell stiallning

Andra tertialet 2023

Kassaflode

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till
1652 MSEK (992), varav kassaflodet fran rorelsekapital
péaverkade med —228 MSEK (-360).

Tertialets nettoinvesteringar uppgick till -986 MSEK
(-596), varav investeringar i anldggningstillgangar uppgick
till -1 139 MSEK (—889) och forsiljning av anldggningstill-
gangar bidrog med 153 MSEK (293). Bland investeringarna
kan ndmnas fortsatta investeringar i Lantmé&nnen Unibakes
bagerier, framférallt i Ruménien, samt nytt fryslager i Orebro
och utékad hyresflotta inom affirsomrade Swecon.

Forvarv och avyttringar av verksamheter har paverkat
kassaflodet med netto 322 MSEK (-1 220).

Kassaflodet fore finansieringsverksamheten var 806
MSEK (-870), en 6kning med 1 676 MSEK. Okningen for-
klaras frimst av ett negativt kassaflode under samma
period foregaende ar till foljd av flera verksamhetsforvarv,
men ocksa av ett hogre kassafléde fran den 16pande verk-
samheten.

Tertialets kassaflode uppgick till 231 MSEK (-407).

Januari-augusti 2023
Kassaflode
Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till
2 577 MSEK (48), varav rorelsedverskottet bidrog med
3 238 MSEK (2 656) och kassaflodet fran rorelsekapital
med —661 MSEK (-2 608).
Periodens nettoinvesteringar uppgick till -1 875 MSEK
(—1270), varav investeringar i anlaggningstillgangar uppgick
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till -2 084 MSEK (-1 632) och forsaljning av anldggnings-
tillgdngar bidrog med 209 MSEK (362).

Forvarv och avyttringar av verksamheter har paverkat
kassaflodet med netto 348 MSEK (-1 816).

Kassaflodet fore finansieringsverksamheten var 910
MSEK (-3 046). Periodens kassaflode uppgick till 240
MSEK (-2 153).

Finansiell stdllning
Eget kapital uppgick den 31 augusti till 24 232 MSEK
(22 932 vid arsskiftet), varav 105 MSEK (101 vid arsskiftet)
avser andra dgare 4n medlemmarna i den ekonomiska for-
eningen, det vill siga minoritetsintressen i koncernforetag.
Nettoldneskulden var 10 019 MSEK (9 761 vid arsskif-
tet) och likvida medel uppgick per den 31 augusti till 604
MSEK (355 vid arsskiftet). Balansomslutningen var 54 687
MSEK (51 099 vid arsskiftet), en 6kning med 3 588 MSEK.
Okningen férklaras till viss del av investeringar i anligg-
ningstillgdngar, men beror frimst pa en sasongseffekt
kopplad till skérden. Jamfort med 31 augusti 2022 har
balansomslutningen minskat med 405 MSEK. Soliditeten
uppgick till 44,3 procent (44,9 vid arsskiftet).

Strategiska finansiella nyckeltal

Net debt/
EBITDA

Koncernens
soliditet

102% | 44,3 %

sep 2022- 31 augusti
aug 2023 2023

Avkastning pa eget
kapital, justerat

1,8

31 augusti
2023




forts. Kassaflode och finansiell stillning

Nyckeltal Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022 | 2023 2022 |  aug 2023 2022
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1652 992 2577 48 3889 1359
Kassafléde fére finansieringsverksamheten 806 -870 | 910 -3046 | 1488 -2 468
Investeringar i anlédggningstillgéngar 1139 889 | 2084 1632 | 3526 3074
Periodens kassafléde 231 -407 | 240 -2153 | 21 -2372
Nettoldneskuld 10019 10670 10019 9761
Balansomslutning g 54687 55092 | 54687 51099
Avkastning pd operativt kapital, % 79 5,6 8,6 72
Avkastning p& operativt kapital, justerad, % 9,1 82| 9,0 8,4
Avkastning pd eget kapital, % 8,4 6.2 97 8,3
Avkastning p& eget kapital, justerad, % 10,1 98 | 10,2 101
Soliditet, % : 44,3 407 | 44,3 44,9
Net debt/EBITDA : 1.8 21} 18 19
Y Justerat for jdmférelsestérande poster
Kassaflode fore finansieringsverksamheten Soliditet
MSEK MSEK %
3000 3000 50
2000 — NN\ 2000
1000 H 1000 45 W
0 0 40 - -
~1000 % ~1000
35
—2 000 \ v -2000
SO0 ‘ T T2 T3 ‘ o 30 T ) 3 ‘ T ) 3 ‘ T )
2021 2022 2023 2021 2022 2023
il Kassafléde fore finansieringsverksamheten (vénster) « Soliditet Mal >40 %
~ Kassaflode fore finansieringsverksamheten, rullande 12 manader (héger)
Avkastning pa eget kapital Net debt/EBITDA
Justerat for jamforelsestérande poster, %
12 5
0 N/\/-v 4
3 - ,
g - .
2 W
6 1
4 0
T1 T2 T3 ‘ T1 T2 T3 ‘ T1 T2 T1 T2 T3 ‘ T1 T2 T3 ‘ T1 T2
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«® Avkastning pd eget kapital Mdl >8 % «® Net debt/EBITDA Mal <3
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Hallbar affarsutveckling

Lantménnen driver utvecklingen mot ett 4n mer hallbart, I1dnsamt och produktivt jordbruk samt
héllbara livsmedels- och bioenergisystem. Med utgdngspunkt i férnybar ravara fran akermarken
utvecklar vi affarer som optimerar odlingen, 6kar resurseffektiviteten, sluter kretslopp och
minimerar paverkan pd manniska och miljo. Vart arbete omfattar fragor inom Milj6, Socialt ansvar

och Styrning.

Miljo

Som en del av Sveriges ordférandeskap i EU tog Lantménnen
i slutet av maj emot EU:s CAP-direktérer pa Framtidsgarden
Svalév. CAP-direktorerna ansvarar for den nationella
implementeringen av EU:s jordbrukspolitik i respektive
medlemsstat. De drygt 100 besotkarna fick ta del av Lant-
ménnens vag framét mot Framtidens Jordbruk 2050 och
se teknik och odlingsmetoder for ett mer héllbart och pro-
duktivt jordbruk.

Lantménnens Forskningsstiftelse har utlyst 25 miljoner
kronor for framtidens hallbara jordbruk och matsystem. Stif-
telsen vialkomnar sirskilt projektansokningar fran forskare
inom de prioriterade omradena Lantbruk och maskiner, Livs-
medel och hélsa samt Bioenergi och grona material.

Odlingsprogrammet Klimat & Natur har fortsatt att véxa i
Finland. Arets skord av rag som odlats enligt programmet
beréknas bli ungefér 16 000 ton, vilket motsvarar runt 16 pro-
cent av den totala finska ragskoérden. Klimat & Natur, som
minskar klimatpaverkan fran odling av rag med cirka 15 pro-
cent, lanserades i Finland hdsten 2021. Vaasan i Finland har
ocksa under tertialet lanserat ett ragbrod bakat pa rag odlat
enligt Klimat & Natur-programmet. Malsittningen &r att all
rag som anvands i Vaasans produkter ska odlas enligt pro-
grammet senast ar 2025.

I Sverige berdknas de kontrakterade volymerna odlade
enligt Klimat & Natur uppga till 130 000 ton for arets skord,
vilket — trots arets svaga skord — dr 15 000 ton mer &n fore-
gaende ar.

Lantmé&nnen Unibakes klimatmal har godkants av Sci-
ence Based Targets initiative, ett globalt program for foretag
att minska utslippen i linje med Paris-avtalet. Godkdnnandet
innebdr att Unibake &r ett av de forsta industriella bagerierna

i Europa med validerade, vetenskapliga mal for att minska
utsliappen.

Lantménnen har deltagit i ett projekt lett av Sigill for att
ta fram en guide till en fossilfri virdekedja inom livsmedels-
grenarna vetemjol, mjolk, griskott och 6l. Ett resultat av pro-
jektet ar att det nu finns en fardig guide att tillga, som andra
livsmedelsbolag kan anvinda i sitt arbete for att né fossilfri
produktion.

Socialt ansvar

Olycksfallsfrekvensen, det vill sdga antal registrerade olyckor
per miljon arbetade timmar de senaste tolv manaderna, har
fortsatt att minska och uppgick till 12,3 (14,4). De vanligaste
olyckorna inkluderar fall pa plant underlag, klamskador och
stréackningar. Lantmé&nnen har nollvision for arbetsrelaterade
olyckor och maélet ar att olycksfallsfrekvensen ska understiga
7 ar 2025 och 1 ar 2030.

Sjukfranvaron minskade till 4,7 procent (5,1) den senaste
tolvméanadersperioden. Malet ar att sjukfranvaron ska
minska till 3,5 procent 2030.

Utrullningen av Lantméinnens Health & Safety Awareness
Training-program har fortsatt under andra tertialet, och alla
moduler har lanserats pa ytterligare fyra sprak: norska, let-
tiska, litauiska och estniska.

Andel av koncernens anstéllda, jan-aug

Affdrsomrade
Fastigheter 1 % (1 %)

+— Division Lantbruk 18 % (17 %)

Afférsomrade «—— Division Energi 6 % (5 %)

Swecon 13 % (13 %)
Division
Livsmedel 62 % (64 %)

Lantmdnnens deldrsrapport januari-augusti 2023

Ackumulerat, jan-aug Helar
Nyckeltal 2023 2022 | 2022
Medelantal anstdllda 10317 10403 10356
Antal heltidsanstdllda 10495 10835 10141
Sjukfranvaro, %Y 47 51 | 52
Olycksfallsfrekvens 12,3 144 | 13,5

Y Rullande 12 ménader till och med juni respektive december.



forts. Hallbar affarsutveckling

Styrning soner som ar ansvariga for att ytterligare stérka implemente-
I borjan av andra tertialet genomfordes en arlig genomgang ringen av Lantménnens koncernévergripande Compliance
och revidering av Lantménnens bolagsstyrningsdokument, Program och arbeta proaktivt med risker inom omradet.

inklusive koncernens samtliga policys och uppférandekoden.

Bland annat uppdaterades Lantménnens jimstélldhets- och
maéngfaldspolicy. F6r mer information, se & Lantmdnnens Arsredovisning med

Division Energi och affirsomrade Unibake har utsett per- Hallbarhetsredovisning eller @ lantmannen.se

Urval av produktlanseringar under tertialet

@

Eu\-ntu:. P L RS
OHUT HERKK L.J
e
Axa Havreringar Ruispalat Ohut Herkku
Havrering Naturell och Havrering Nét dr gjorda pa 100 procent Den férsta Klimat & Natur-mdrkta produkten fran Vaasan,
svensk havre, nyckelhdlsmdrkta och innehdller 80 respektive bakat pa rag odlat enligt Lantmdnnens odlingsprogram.
75 procent fullkorn. Ruispalat dr en finsk storsdljare inom ragbréd.

LASSIC

ANILE FUEL

e el B

0
17

Lantmdnnen Nétfor Aspen Classic Vehicle Fuel

Ett nytt fodersortiment som dr dnnu effektivare och mer Ny bensin for veteranfordon som minskar korrosionen i dldre
klimatsmart — byggt pa férsék och utveckling pd Framtids- motorer, dr stabil under ldnga lagringsperioder och innehdller
gdrden Viken. Kan ges genom foderautomater eller utblandat mindre farliga dmnen som bensen och aromater.

i grovfoder.

Lantmdnnens deldrsrapport januari-augusti 2023
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Division Lantbruk

Andra tertialet 2023

Divisionens nettoomséttning var nagot lagre 4n samma
period foregaende ar — helt drivet av Lantbruk Sverige.
Rorelseresultatet uppgick till 203 MSEK (258) och dven
denna minskning var hanférlig till den svenska lantbruks-
verksamheten.

Resultatet i Lantbruk Sverige har paverkats negativt av
lagre skérdevolymer och en vasentligt forsenad skord. En
sen och torr var har foljts av stora méngder nederbord, vil-
ket har forsvérat skordearbetet. Den totala skordevolymen i
Sverige berdknas bli 14gre 4n genomsnittet for de senaste
fem aren, och spannmalskvaliteten sémre 4n normalt.

Foderaffaren utvecklades fortsatt positivt, med god
efterfragan sarskilt pa Piggfor och Pullfor och efterfragan
pé véaxtnaring var fortsatt hog. Godselpriset har stigit ndgot
under sommaren, men 1ag under tertialet fortfarande pa en
lagre niva an féregidende &rs hoga nivier.

Omsittningen i den finska lantbruksverksamheten fort-
satte att 6ka under andra tertialet, och rorelseresultatet var i
niva med féregéende ar. Den finska skorden &r liksom den
svenska férsenad och béde volymen och spannmaélskvalite-
ten ar lagre dn normalt till foljd av stora méngder nederbdrd.

Lantmdnnens deldrsrapport januari-augusti 2023

Resultatet i divisionens internationella intresseinnehav var
négot lagre an féoregaende ar. Resultatet fran de baltiska och
polska verksamheterna var lagre dn foregaende ar, da bade
verksamheterna redovisade rekordresultat.

Lantméannen Maskin visade ett ndgot hogre resultat 4n
foregaende ar dven om lonsamheten i affaren inte &r till-
fredsstéllande. Maskinmarknaden &r fortsatt mycket avvak-
tande, och orderingangen under tertialet var lagre 4n
samma period forra aret.

Januari-augusti 2023
Divisionens omsattning for arets férsta atta manader var
hoégre 4n forra aret i samtliga affarer.

Rorelseresultatet uppgick till 341 MSEK (378) och
minskningen var frimst relaterad till den svenska lant-
bruksverksamheten.
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rs. DIVISIiONn Lantbruk

Nettoomsiittning per affir Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Fordndring 2023 2022 aug 2023 2022
Lantmdnnen Lantbruk Sverige 6110 6691 -9% 13202 12 453 21112 20363
Lantmdnnen Lantbruk Finland 1939 1814 7% 4202 3729 6567 6094
Lantmannen Maskin 1128 1030 9% | 2161 1997 | 3484 3320
Division Lantbruk, &vrigt och elimineringar 266 102 593 399 | 793 599
Total nettoomsdttning 9443 9637 -2% 20157 18578 31956 30376
Nyckeltal division Lantbruk Tertial 2, maj-aug ! Ackumulerat, jan-aug ! Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Foréndring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Rérelseresultat 203 258 55 | 341 378 | 479 516
Rérelsemarginal, % 2,1 2,7 g 17 20 | 15 17
Rérelseresultat, justerat? 203 258 -55 | 341 378 | 479 516
Rérelsemarginal, justerad, % Y 2,1 2,7 17 20 | 1,5 17
Avkastning p& operativt kapital, justerad, % 56 59 | 49 5,2
Medelantal anstdllda ? : 1828 1706 | 1815 1733
Nyckeltal Lantménnen Lantbruk Sverige Tertial 2, maj-aug ‘; Ackumulerat, jan-aug : Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022 Fordndring ! 2023 2022 | aug 2023 2022
Rérelseresultat, justerat ¥ 128 203 75 | 246 325 | 260 339
Rérelsemarginal, justerad, % ¥ 2,1 30 : 1,9 26 | 1,2 17
Avkastning pd operativt kapital, justerad, % ¥ 6,4 9,1 4,2 58
Medelantal anstdllida 812 747 | 801 758
Nyckeltal Lantménnen Maskin Tertial 2, maj-aug ; Ackumulerat, jan-aug i Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022 Férandring | 2023 2022 {  aug2023 2022
Rorelseresultat, justerat ¥ 4 -12 16 -18 -35 17 1
Rorelsemarginal, justerad, % ¥ 04 -1,2 : -0,8 -18 | 0,5 00
Avkastning pé operativt kapital, justerad, % ¥ -19 -44 | 12 00
Medelantal anstdllda 794 773 | 790 776
D Justerat fér jimférelsestérande poster
2 Frdn och med 2023 inkluderas sdsongsanstdllda i medelantalet anstdllda, vilket férklarar 6kningen mellan dren.
Nettoomsittning Rorelseresultat
MSEK MSEK MSEK MSEK
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Division Energi

Andra tertialet 2023

Division Energis nettoomséttning minskade nagot jamfort
med foregdende ar och minskningen avsag framst Lant-
mannen Biorefineries. Rorelseresultatet uppgick till 429
MSEK (397).

Resultatet i Biorefineries var nagot hogre jamfort med
foregdende ar. Etanolpriset, som tidigare varit mycket volatilt,
har under tertialet stabiliserats pé en lagre niva dn de histo-
riskt hoga prisnivaerna i mitten av forra aret. Detta har dock
kompenserats av en motsvarande nedgang pa ravarupriser,
framforallt spannmal. Forséljningen av starkelse och gluten
fortsatte att 6ka under tertialet, drivet bade av hogre forsalj-
ningspriser och 6kad efterfragan.

I maj invigdes Biorefineries nya anldggning fér utvinning
av gluten i Norrképing. Den nya anldggningen stirker affiren
inom livsmedelsingredienser och vixtbaserade proteiner.

Lantminnen Aspen utvecklades fortsatt positivt — till stor del
drivet av tillskottet fran bolaget Coryton, som férvirvades i
februari 2022.

Scandbio levererade ytterligare ett starkt resultat i terti-
alet. Priset pa virmepellets har dock fortsatt att sjunka fran
de mycket hoga nivéerna forra aret.

Januari-augusti 2023
Divisionens nettoomséttning for &rets forsta atta manader
var betydligt hogre @n &ret innan. Rorelseresultatet uppgick
till 762 MSEK (675) och samtliga affarer bidrog till det hogre
resultatet.

Medelantalet anstéllda uppgick till 596 (489), en 6kning
jamfort med foregéende &r som framst forklaras av tillskottet
fran Scandbio och Coryton som férviarvades under 2022.

Nettoomsittning per affiar Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Férandring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Lantmannen Biorefineries 1459 1639 ~11% | 3013 2884 | 4435 4307
Lantm@nnen Aspen 751 645 16% | 1369 1110 | 1951 1693
Scandbio 305 328 7% | 838 328 | 1316 806
Division Energi, &vrigt och elimineringar -1 -3 -3 -2 -6 -5
Total nettoomsittning 2515 2610 4% | 5217 4320 | 7698 6801
Nyckeltal division Energi Tertial 2, maj-aug ‘ Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Fordndring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Rérelseresultat 429 397 32 762 675 | 1252 1165
Rérelsemarginal, % 170 15,2 : 14,6 156 | 16,3 171
Rérelseresultat, justerat 429 397 32 | 762 675 | 1252 1165
Rérelsemarginal, justerad, %Y 17,0 15,2 : 14,6 156 | 16,3 171
Avkastning pd operativt kapital, justerad, % : 353 45,1 39,7 46,8
Medelantal anstdllda 596 489 | 586 515
D Justerat fér jimférelsestérande poster

Nettoomséttning Rorelseresultat
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I Rorelseresultat, justerat for jamforelsestorande poster (vénster)

™ Rorelseresultat, justerat for jamforelsestorande poster, rullande 12 manader (hoger)



Division Livsmedel

Andra tertialet 2023
Division Livsmedels nettoomséttning 6kade betydligt i ter-
tialet, drivet av den kraftiga inflationen och den svaga
svenska valutan. Rorelseresultatet uppgick till 374 MSEK
(216) for andra tertialet. Resultatférbattringen berodde pa
att resultatet i de internationella verksamheterna starktes
jamfort med foregaende ar, delvis som en foljd av den svaga
svenska kronan. Resultatet frin divisionens svenska affarer
har fortsatt att minska och har hittills i a&r minskat med mer
4n en tredjedel. Den svenska verksamheten star infor fort-
satta utmaningar — inte minst i form av héga kostnader och
héard konkurrens fran handelns egna varumaérken.
Lantminnen Unibakes resultat var betydligt hogre dn
foregdende ar, helt drivet av den internationella verksam-
heten. Detta berodde till stor del pa tidigare genomférda,
kostnadsbaserade, prishgjningar gentemot kunder till f6ljd
av 6kade kostnader for ravaror och 6vriga insatsvaror — men

Den héga globala inflationen har samtidigt lett till ett fordnd-
rat konsumentbeteende som inneburit att efterfrdgan mins-
kar pé i princip samtliga marknader och kategorier.

Lantminnen Cerealias resultat var ldgre dn foregdende
ar. Konkurrensen fran handelns egna varumaérken har fort-
satt varit mycket hard.

Under tertialet intréffade en skada pa en produktionslinje
i Cerealias pastafabrik i Hyvinka4, Finland vilket ledde till en
aterkallelse av Myllyn Paras makaroner, som &r uppskattade i
Finland. I slutet av tertialet &terupptogs produktionen.

Januari-augusti 2023
Nettoomséttningen for arets forsta atta manader var betydligt
hogre 4n samma period foregdende ar och det ackumulerade
rorelseresultatet uppgick till 633 MSEK (351).

Divisionen hade ett mycket svagt resultat forra aret pa
grund av att kostnaderna for ravaror och insatsvaror skot i

aven pa ett fokuserat arbete med att halla nere kostnader. hojden.
Nettoomsittning per affir Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Férandring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Lantméinnen Unibake 5984 4850 23% i 11123 90201 16185 14082
Lantmd@nnen Cerealia 1879 1546 22% 3602 3139 5376 4913
Division Livsmedel, évrigt och elimineringar -248 -32 -248 -197 | -138 -87
Total nettoomsdéttning 7615 6 364 20% 14476 11962 21423 18908
Nyckeltal division Livsmedel Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Férandring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Rérelseresultat 425 216 210 | 684 253 | 260 -171
Rérelsemarginal, % 56 34 : 47 21| 1.2 -0,9
Rérelseresultat, justerat? 374 216 159 | 633 351 | 810 528
Rérelsemarginal, justerad, %Y 49 34 4.4 29 | 38 2,8
Avkastning pé operativt kapital, justerad, %2 : 50 30 | 43 2,9
Medelantal anstdllda 6204 6555 | 6210 6444
Y Justerat for jimférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Affirsomrade Swecon

Andra tertialet 2023

Nettoomséttningen i affirsomradde Swecon okade i andra
tertialet, primért drivet av en 6kad forsaljningsvolym och en
positiv valutaeffekt. Rérelseresultatet uppgick till 205
MSEK (146).

Tillgdngen p& maskiner har varit begransad under de
senaste aren, vilket har lett till 1angre leveranstider och en
storre orderstock. Under tertialet har utleveranstakten och
diarmed omséttningen okat, vilket har bidragit till det hégre
resultatet.

Efterfragan pa anldggningsmaskiner har dock svalnat
avsevirt pa samtliga marknader under aret, med minskad
orderingang som féljd. Aven efterfragan pa begagnade
maskiner och hyrmaskiner har minskat.

Januari-augusti 2023

Den ackumulerade omséttningen var betydligt hogre &n mot-
svarande period foregdende ar. Forsiljningen av maskiner
var hogre inom samtliga omraden: nya maskiner, begagnade
maskiner - och tidigare hyrmaskiner. Rorelseresultatet for
arets forsta atta manader uppgick till 461 MSEK (308).

Nettoomsittning per affar Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helér
MSEK 2023 2022  Féréndring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Swecon Sverige 1478 1237 20% 3123 2553 4943 4372
Swecon Tyskland 1561 1145 36% | 2828 2214 3943 3329
Swecon Baltikum 161 136 18% | 287 248 | 398 359
Nettoomsdittning fran leasingverksamhet 210 211 -1% ! 460 391 660 591
Affdrsomrdéde Swecon, évrigt och
elimineringar -3 -1 ‘ -6 -2 -9 -4
Total nettoomsdttning 3407 2728 25% | 6693 5403 9936 8647
Nyckeltal affirsomrade Swecon Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldr
MSEK 2023 2022  Férandring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Rérelseresultat 205 146 59 | 461 308 | 746 593
Rérelsemarginal, % 6.0 54 : 6.9 57 | 75 6.9
Rérelseresultat, justerat 205 146 59 | 461 308 | 746 593
Rérelsemarginal, justerad, %Y 6.0 54 6.9 57 | 7.5 6,9
Avkastning pé operativt kapital, justerad, %2 31,0 29,5 | 35,5 35,8
Medelantal anstdllda : 1329 1305 | 1332 1316
Y Justerat for jdmférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Affarsomrade Fastigheter

Andra tertialet 2023

Affarsomrade Fastigheters nettoomséttning i tertialet var i
niva med féregaende ar och rorelseresultatet uppgick till
104 MSEK (85).

Arbetet med att installera solcellsanlaggningar pa Lant-
ménnens anldggningar i Sverige fortsatter. Hittills har sju
solcellsanldggningar upphandlats, och installation pagar pa
flera platser. Mojligheterna att installera &nnu fler anlagg-
ningar under 2024 utreds.

Det deldgda fastighetsbolaget Lanthem har under terti-
alet tecknat ett 15-arigt hyresavtal avseende ett virdboende
i kvarteret Triton i Malmo, dér ocks& Lantméinnens kontor
ligger. Vardboendet har plats for 54 boende.

Den forsta etappen av forsaljning av byggrétter i Almby,
Orebro har genomférts. Férsiljningen medférde ett realisa-
tionsresultat p4 58 MSEK, som redovisats som en jamforel-
sestérande post.

Januari-augusti 2023

Den ackumulerade omséttningen var nagot lagre én forega-
ende ar och rérelseresultatet var 184 MSEK (183) for arets
forsta atta manader.

Medelantalet anstillda uppgick till 39 (51), en minsk-
ning jamfort med féregaende ar som forklaras av att Lant-
ménnen Agrovarme, som tidigare ingick i affairsomradet,
avyttrades i september 2022.

Nyckeltal affirsomrade Fastigheter Tertial 2, maj-aug | Ackumulerat,jan-aug | Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022  Foréndring | 2023 2022 | aug 2023 2022
Nettoomsttning 202 196 3% ! 403 415 | 581 592
Varav leasingverksamhet 189 159 19% | 381 320 | 549 488
Rorelseresultat 162 339 -177 | 242 437 | 307 503
Rérelseresultat, justerat 104 85 19 | 184 183 | 249 249
Totala fastighetsférsdljningar 58 258 g 58 258 | 59 259
Avkastning pé operativt kapital, justerad, %Y 74 81 | 6,8 7.2
Medelantal anstdillda : 39 51 | 42 49
D Justerat fér jimférelsestérande poster
Nettoomséttning Rorelseresultat
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Heldr
MSEK 2023 2022 | 2023 2022 1  aug 2023 2022
Nettoomsttning 21623 19854 | 43759 37663 | 66 708 60612
Ovriga rérelseintékter 269 863 | 397 1603 | 1686 2893
Fordndringar i lager av férdiga produkter och :
produkter i arbete -726 432 | -2662 45 | -2 580 127
Rdvaror och férnédenheter -8223 -8134 -15352 -14012 -23652 -22312
Handelsvaror -4940 -5236 | -10502 -10730 |  -17904 -18132
Personalkostnader -2692 -2395 | -5312 -4786 | -7936 -7 410
Avskrivningar och nedskrivningar -803 -718 -1535 -1427 -3262 -3153
Ovriga rérelsekostnader -3674 -3619 | -7118 72451  -10352 -10479
Andel av resultat i féretag redovisade enligt
kapitalandelsmetoden 85 24 | 156 32} 285 161
Rérelseresultat 920 1071 | 1831 1143 | 2994 2307
Finansiella intékter 65 26 105 48 177 121
Finansiella kostnader -167 -97 | -291 -151 | -440 -300
Resultat efter finansiella poster 818 1000 | 1644 1040 | 2732 2128
Skatt ~205 -182 | -329 -189 | -477 -337
Periodens resultat 613 818 1315 851 2255 1791
Periodens resultat hdnforligt till:
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 612 815 | 1309 840 | 2249 1781
Innehav utan bestémmande inflytande 1 31 6 11} 6 10

Y Frdn och med 2023 redovisas resultat fran valutaderivat netto.

l 6 Lantmdnnens deldrsrapport januari—augusti 2023
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Koncernens rapport over totalresultat

i sammandrag

Tertial 2, maj-aug Ackumulerat, jan-aug Rullande 12 Helar
MSEK 2023 2022 | 2023 2022 1  aug 2023 2022
Periodens resultat 613 818 | 1315 851 | 2255 1791
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras till
resultatet
Aktuariella vinster och férluster i formansbaserade
pensionsplaner 64 380 | 78 323 | 481 726
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde
via dvrigt totalresultat -6 11 15 -17 | 15 -17
Poster som omklassificeras till balansrékningen - - § - - 26 26
Skatt hanférlig till poster som inte kommer att |
omklassificeras -9 -91 | -12 -78 -96 -162
Summa 49 300 | 81 228 | 426 573
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Kassaflddessdkringar -167 1257 | -460 1308 | -1413 355
Omrdkningsdifferens pd utldndsk verksamhet 615 569 | 746 760 | 889 903
Resultat fran sdkring av nettoinvestering i utldndska
verksamheter 1 —45 | -51 -52 -206 -207
Andel i 6vrigt totalresultat i féretag redovisade enligt :
kapitalandelsmetoden 73 89 | 138 119 | 108 89
Skatt hénférlig till poster som kommer att
omklassificeras 34 -250 | 105 -259 | 334 -30
Summa 556 1620 | 478 1876 | -288 1110
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 605 1920 | 559 2104 | 138 1683
Summa totalresultat for perioden 1218 2738 | 1874 2955 | 2393 3474
Summa totalresultat hdnforligt till:
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 1218 2735 | 1868 2944 | 2388 3464
Innehav utan bestémmande inflytande 0 3 6 11 | 5 10
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

31 augusti 31 december
MSEK 2023 2022 | 2022
TILLGANGAR
Materiella anldggningstillgdngar 16214 14766 14758
Forvaltningsfastigheter 686 685 690
Goodwill 6505 6607 | 6186
Ovriga immateriella anléggningstillgéingar 3844 3969 3845
Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 3011 2681 3195
Overskott i pensionsplaner 390 - 237
Finansiella anldggningstillgédngar 617 458 859
Uppskjutna skattefordringar 287 293 301
Ovriga anlédggningstillgdngar 505 1858 660
Summa anléggningstillgdngar 32058 31317 30731
Varulager 11199 11311 9957
Kundfordringar och dvriga rorelsefordringar 10535 11680 93883
Kortfristiga rantebdrande tillgangar 215 110 83
Aktuella skattefordringar 75 97 | 90
Likvida medel 604 577 i 355
Summa omsdattningstillgangar 22629 23775 20368
SUMMA TILLGANGAR 54 687 55092 51099
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till medlemmar i den ekonomiska féreningen 24127 22 336 22831
Innehav utan bestdmmande inflytande 105 109 101
Summa eget kapital 24232 22445 | 22932
Langfristiga rdntebdrande skulder ¥ 5136 4728 4445
Avsdttningar for pensionsforpliktelser - 252 -
Uppskjutna skatteskulder 1097 1072 1222
Ovriga l&ngfristiga avsdttningar 352 395 | 376
Ovriga langfristiga skulder 230 525 163
Summa ldngfristiga skulder 6815 6972 6206
Kortfristiga réntebdrande skulder 6709 6835 6850
Leverantdrsskulder och andra rérelseskulder 15484 16775 13790
Aktuella skatteskulder 499 653 372
Kortfristiga avsdttningar 949 1412 949
Summa kortfristiga skulder 23641 25675 21961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 687 55092 51099
Soliditet 443 407 | 44,9
Y Inklusive férlagsandelar 250 250 250

l 8 Lantmdnnens deldrsrapport januari—augusti 2023
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Tertial 2, maj-aug ; Ackumulerat, jan-aug ; Helar
MSEK 2023 2022 | 2023 2022 | 2022
Rorelseresultat 920 1071 | 1830 1143 | 2307
Justering fér poster som inte ingdr i kassaflodet 1066 425 | 1740 1749 | 2164
Betalda finansiella poster, netto -50 —64 | -106 -94 | -177
Betald skatt -56 -80 | -227 -142 | -245
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fore férandring
av rorelsekapital 1880 1352 | 3238 2656 | 4049
Forandring av rorelsekapital -228 -360 | -661 -2608 | -2 690
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1652 992 2577 48 1359
Foérvdry, avyttring av verksamheter 322 -1220 348 -1816 -761
Investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgédngar -1139 -889 -2084 -1632 -3074
Forsdljning av materiella och immateriella anléggningstillgdngar 153 293 209 362 386
Féréndring av finansiella placeringar -182 -46 -140 -8 -378
Kassaflode fran investeringsverksamheten -846 -1862 -1667 -3094 -3827
Kassafléde fore finansieringsverksamheten 806 -870 | 910 -3046 | -2468
Foréndring av réntebdrande skulder och pensionsavsdttningar 0 1066 -95 1496 700
Férandring i insatskapital 204 106 | 204 106 | 106
Utbetald utdelning -779 -709 | -779 -709 | -710
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -575 463 -670 893 96
Periodens kassaflode 231 -407 | 240 -2153 |  -2372
Likvida medel vid periodens bérjan 366 964 | 355 2704 | 2704
Kursdifferens i likvida medel 7 20 | 10 26 | 23
Likvida medel vid periodens slut 604 577 | 604 577 | 355
Y Av- och nedskrivning av anldggningstillgdngar 803 718 ‘ 1535 1427 ‘ 3153
Andel av resultat i féretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden —42 1 -93 -3 -132
Realisationsresultat fran férsdljning av anldggningstillgdngar och verksamheter 275 -182 281 -186 -878
Ovriga ej likvidpaverkande poster 30 -112 | 17 511 | 21
Justering foér poster som inte ingér i kassaflédet 1066 425 1740 1749 2164
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Koncernens forandringar i eget kapital
i sammandrag

Ackumulerat, jan-aug Heldar
2023 2022 § 2022
Agare utan Agare utan Agare utan

Foreningens bestdmmande Totalt eget Foreningens bestimmande Totalteget : Foreningens bestimmande Totalt eget
MSEK medlemmar inflytande kapital ~ medlemmar inflytande kapital | medlemmar inflytande kapital
Ingdende balans den 1 januari 22831 101 22932 19990 108 20098 19990 108 20098
Summa totalresultat for perioden 1868 6 1874 2944 11 2955 3464 10 3474
Poster som omklassificeras till
balansrédkningen = = = - - - -26 - -26
Vardedverforing till Ggare 777 -2 -779 -704 -7 -711 -703 -7 -710
Av medlemmar inbetalt insatskapital 281 = 281 207 - 207 207 - 207
Till medlemmar utbetalt insatskapital =77 - =77 -101 - -101 -101 - -101
Annan féréndring - - - - -3 -3 | - -10 -10
Utgdende balans 24126 105 24232 22336 109 22445 22831 101 22932
Eget kapital hanforligt till medlemmar i ‘
den ekonomiska féreningen :
Insatskapital, inbetalt 1858 1642 1642
Insatskapital, emitterat 2676 2386 2385
Ovrigt eget kapital 19592 18308 18 804
Totalt eget kapital hanforligt till medlemmar
i den ekonomiska foreningen 24126 22336 22831

Lantmdnnens deldrsrapport januari-augusti 2023
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Koncernens tertialfordelade

resultatrakning i sammandrag

2023 2023 ; 2022 ; 2022 ; 2022
MSEK maj-aug jan-apr | sep-dec ! maj-aug ! jan-apr
Nettoomséttning 21623 22136 | 22949 | 19854 | 17809
Ovriga rérelseintdkter 269 127 1 1290 1 863 1 740
Fordndring i lager av férdiga produkter och produkter i arbete 726 1937 | 82 | 432 | _387
Ravaror och férnédenheter -8223 -7129 | -8300 | -8134 | -5878
Handelsvaror -4940 -5562 | —7 402 | -5236 | -5494
Personalkostnader -2692 -2620 | -2624 | -2395 | -2391
Avskrivningar och nedskrivningar -803 -733 -1726 -718 -709
Ovriga rérelsekostnader -3674 -3444 | -3234 | -3619 | -3626
Andel av resultat i féretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden 85 71 | 129 | 24 | 8
Rérelseresultat 920 911 | 1164 | 1071 | 72
Finansiella intéikter 65 40 | 73 | 26 | 22
Finansiella kostnader -167 -125 | -149 | -97 | -54
Resultat efter finansiella poster 818 826 1088 1000 40
Skatt -205 ~124 148 | ~182 | -7
Periodens resultat 613 702 940 818 33
Periodens resultat hanforligt till:
Medlemmar i den ekonomiska féreningen 612 697 | 941 | 815 | 25
Innehav utan bestémmande inflytande 1 6 | -1 31 8

Y Fréin och med 2023 redovisas resultat frén valutaderivat netto.

Lantmdnnens deldrsrapport januari-augusti 2023



22

Moderforetaget

Verksamheten i moderforetaget Lantmannen ek for bestar av
Lantminnen Lantbruks svenska verksamhet inom division
Lantbruk, Agro Oil samt koncerngemensamma funktioner.
Nettoomséttningen uppgick till 13 546 MSEK (12 781) och
rorelseresultatet till -16 MSEK (445).
Finansnettot uppgick till 137 MSEK (49) och resultat efter
finansiella poster till 121 MSEK (494).

Moderforetagets resultatrikning i sammandrag

Periodens investeringar i anldggningstillgangar uppgick till

184 MSEK (186).

Soliditeten vid utgadngen av perioden var 41,5 procent

(45,7 vid arsskiftet).

Medelantalet anstillda i moderforetaget uppgick till 1 049

(964).

Ackumulerat, jan-aug

MSEK 2023 2022
Nettoomsdttning 13 546 12781
Ovriga rérelseintdkter 164 1511
Forandringar i lager av fardiga produkter och produkter i arbete -154 1203
Ravaror och fornddenheter -8 605 -9 549
Handelsvaror -2 565 -2333
Personalkostnader -756 -643
Avskrivningar och nedskrivningar -105 -115
Ovriga rérelsekostnader? -1541 -2410
Rérelseresultat -16 445
Resultat fran finansiella poster 137 49
Resultat efter finansiella poster 121 494
Skatt -16 =79
Periodens resultat 105 415

Y Fréin och med 2023 redovisas resultat frén valutaderivat netto.

Moderforetagets rapport éver totalresultat i sammandrag

Ackumulerat, jan-aug

MSEK 2023 2022
Periodens resultat 105 415
Ovrigt totalresultat

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via 6vrigt totalresultat =5 -37
Skatt hdnforlig till poster som kommer att omklassificeras 4 -
Summa -1 -37
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet

Kassaflddessdkringar -470 1307
Skatt hénforlig till poster som kommer att omklassificeras 97 -269
Summa -373 1038
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -374 1001
Summa totalresultat for perioden -269 1416
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Moderforetagets finansiella stidllning i sammandrag

31 augusti 31 december
MSEK 2023 2022 | 2022
TILLGANGAR ‘
Immateriella anldggningstillgdngar 247 280 239
Materiella anldggningstillgdngar 1271 1115 1174
Andelar i koncernforetag 13165 12737 12374
Andelar i joint venture/intresseforetag 1871 1237 1877
Fordringar hos koncernféretag 9112 9417 9516
Andra l&ngfristiga vérdepappersinnehav 215 220 220
Ovriga langfristiga fordringar 515 1635 821
Summa anldggningstillgdngar 26 396 26 641 26221
Varulager 4335 5603 | 3911
Fordringar hos koncernféretag 5782 5515 5480
Ovriga kortfristiga fordringar 4839 6261 | 4249
Kortfristiga placeringar inkl kassa och bank 496 0 24
Summa omsdttningstillgangar 15452 17 379 13664
SUMMA TILLGANGAR 41848 44020 39885
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 16 955 16838 | 17812
Obeskattade reserver 532 551 | 532
Avsdttningar 144 218 | 168
Langfristiga skulder 3236 3403 | 2592
Kortfristiga skulder till koncernféretag 9265 8888 8591
Ovriga kortfristiga skulder 11716 14122 | 10190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41848 44020 39885

Lantmdnnens deldrsrapport januari—augusti 2023



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Not 3 Segmentsinformation

Lantménnen tillimpar de internationella redovisningsstan-
darderna, International Financial Reporting Standards
(IFRS), sasom de antagits av EU. Denna delarsrapport har
uppréttats i enlighet med IAS 34 "Deléarsrapportering” och
arsredovisningslagen. For moderforetaget tillampas Radet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redo-
visning i juridiska personer, och den svenska arsredovis-
ningslagen.

Tillampningen av redovisningsprinciperna &r i 6verens-
stdmmelse med de som finns i &rsredovisningen for raken-
skapsaret som slutade den 31 december 2022 och ska ldsas
tillsammans med denna arsredovisning.

Det foreligger inga férandringar av IFRS under 2023 som
bed6ms ha visentlig paverkan pa resultat och finansiell posi-
tion fér koncernen.

Samtliga belopp i de finansiella rapporterna dr avrundade
till miljoner svenska kronor (MSEK) om inget annat anges.
Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Not 2 Ovrig visentlig information

Risker och osékerheter

Risker 4r ett naturligt inslag i all affarsverksamhet. En risk
kan uppkomma genom héndelser, beslut eller felaktig hante-
ring som paverkar Lantméannens affairsmal. En korrekt han-
terad risk kan leda till méjligheter och virdeskapande medan
en felaktigt hanterad risk kan skada och paverka verksam-
heten negativt. Risker identifieras, virderas och rapporteras
arligen i Lantménnens strategi- och affarsplaneringsprocess
(ERM). Lantménnens identifierade risker beskrivs utforligt i
Lantménnens &rsredovisning.

Avsittning med anledning av

EU-kommissionens utredning

Med anledning av EU-kommissionens utredning av Lant-
ménnen Agroetanol och tvéa andra etanoltillverkare angaende
missténkt brott mot EU:s konkurrenslagstiftning redovisas
sedan tidigare en avsittning om 500 MSEK. Lantménnen
Agroetanol mottog den 7 juli 2022 ett meddelande om
invandningar (Statement of Objections) fran EU-kommis-
sionen i drendet. Lantménnen — som under utredningen har
samarbetat fullt ut med kommissionen — bestrider misstan-
karna och fortsétter att utova sin ratt till forsvar fullt ut.
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Koncernens segment bestar av tre divisioner och tva affirs-
omraden, alla med olika inriktning. I 6vrig verksamhet ingar
bland annat ett antal mindre bolag for vilka ansvaret ligger
centralt. Uppdelningen utgar fran koncernens verksamhet,
fran ett produkt- och kundperspektiv och 6verensstimmer
med den interna rapporteringen till koncernledning och
styrelse.

Division Lantbruk utgér Lantménnens kdrnverksamhet
for ett starkt och konkurrenskraftigt lantbruk med verksam-
het bade i Sverige och internationellt. Divisionen har sin bas
i Sverige och en stark position i Ostersjpomradet samt inter-
nationella delagarskap.

Division Energi ar en av Sveriges storsta producenter
av bioenergiprodukter och verkar pa en global marknad
med huvudfokus i Europa. Divisionen tillverkar miljosmarta
energi-, livsmedels- och industriprodukter i form av hallbart
etanolbrénsle, proteinfoder, koldioxid, starkelseprodukter,
gluten, vodka, betaglukan, havreprotein, alkylatbensin, smorj-
medel och andra kemiska produkter som framstalls pa ett
ansvarsfullt satt.

Division Livsmedel foradlar spannmal och andra ravaror
fran akermarken och producerar mjol, bréd, frukostpro-
dukter, pasta och fiardiglagade maltider. Divisionen erbjuder
“Bra mat” till kunder inom dagligvaror, foodservice och
livsmedelsindustrin.

Affdrsomrdade Swecon ér partner till Volvo Construction
Equipment och aterforsiljare av maskiner for bygg- och
anlédggningsbranschen i Sverige, Tyskland, Estland, Lettland
och Litauen. Swecon erbjuder ocksa service och support via
sina cirka 100 serviceanldggningar.

Affidrsomrdde Fastigheters uppdrag ér att forse kon-
cernens verksamheter med dndamalsenliga fastigheter och
optimera avkastningen pa externt uthyrda fastigheter.

Not 4 Forandringar i koncernen

Under tertialet har verksamheten i Ryssland avyttrats med en
resultateffekt pa —385 MSEK. Den ryska verksamheten var
innan avyttringen avgransad frén resten av koncernen och
innehavet klassificerades som intressebolag. Den totala kassa-
flodespaverkan fran avyttringen, som utgjordes av reglering
av 1an samt erséttning for aktier, uppgick till 333 MSEK.

Inga vésentliga forvarv har gjorts under tertialet.
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Not 5 Koncernens poster av jamforelsestorande karaktar

Tertial 2, maj-aug i Ackumulerat, jan-aug Helar
MSEK 2023 2022 | 2023 2022 | 2022
Redovisat rérelseresultat 920 1071 1831 1143 2307
Jdmférelsestérande poster i rérelseresultatet:
Realisationsresultat, division Livsmedel 51 - 51 - -
Realisationsresultat, affdrsomrade Fastigheter 58 254 58 254 254
Avyttring Ryssland -385 - | -385 - -
Koncernavsdttning avseende den ryska verksamheten = - = -500 -
Nedskrivning avseende den ryska verksamheten - - | - - -500
Nedskrivningar, division Livsmedel - - | - - -500
Strukturkostnader, division Livsmedel - - | - -98 | -133
Realisationsresultat avyttring Agrovéirme - - | - - 707
Avsdttning for rivnings- och saneringskostnader for siloanléggningar = -59 = -59 -59
IT-investeringar i molntjéinster - -138 | - -138 | -177
Summa jamforelsestdrande poster i rorelseresultatet -276 57 -276 -541 -408
Rérelseresultat justerat for jéimférelsestérande poster 1196 1014 | 2107 1684 | 2715
Redovisat resultat efter finansiella poster 818 1000 1644 1040 2128
Jamforelsestérande poster i rorelseresultat enligt ovan -276 57 | -276 -541 | —-408
Summa jamforelsestdrande poster i finansnettot - - - - -
Resultat efter finansiella poster justerat for : :
jamforelsestérande poster 1094 943 | 1920 1581 | 2536
Avkastning pd eget kapital, justerat for :
jamforelsestorande poster % 10,1 9.8 | 10,1
Avkastning pd@ operativt kapital, justerat for
jamforelsestérande poster % 9,1 82 ! 84

Jamforelsestorande poster har paverkat tertialets rorelsere-
sultat med totalt —276 MSEK (57). Det ackumulerade rorelse-
resultatet har paverkats av jamforelsestérande poster om
totalt —276 MSEK (—541).

¢ Lantménnen Unibake i division Livsmedel har paverkats av
en jamforelsestorande realisationsvinst pa 51 MSEK fran en
fastighetsforséljning i Bryssel. Forsdljningen var en del av
den tidigare genomférda omstruktureringen av Lantméin-
nen Unibakes bageriverksamhet i Belgien.

Lantmdnnens deldrsrapport januari—augusti 2023

» Affirsomrade Fastigheter har paverkats av en jamforelse-
storande realisationsvinst p4 58 MSEK fran en fastighets-
férsilining i Almby, Orebro.

e Avyttringen av den ryska verksamheten har paverkat
rorelseresultatet med en realisationsforlust p4 —385 MSEK.
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Not 6 Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgangar och skulder

med upplysning om verkligt virde, 31 augusti 2023

Finansiella tillgangar och skulder

med upplysning om verkligt vérde, 31 augusti 2022

Redovisat Verkligt Redovisat  Verkligt
MSEK varde varde MSEK varde varde
Tillgdngar Tillgdngar
Andra aktier och andelar 586 586 Andra aktier och andelar 425 425
Ovriga finansiella anléggningstillgéngar 421 421 Ovriga finansiella anléggningstillgdngar 33 33
Ovriga anléggningstillgéngar 242 242 Ovriga anléggningstillgéingar 1399 1399
Kundfordringar och 6vriga rérelsefordringar 9774 9774 Kundfordringar och évriga rérelsefordringar 10813 10813
Kortfristiga rantebdrande tillgangar 215 215 Kortfristiga réintebdrande fordringar 110 110
Kassa och bank 604 604 Kassa och bank 577 577
Summa finansiella tillgangar 11842 11842 Summa finansiella tillgangar 13357 13357
Skulder Skulder
Langfristiga rantebdrande skulder 5136 5119 Langfristiga rdntebdrande skulder 4728 4682
Ovriga langfristiga skulder 230 230 Ovriga l&ngfristiga skulder 525 525
Kortfristiga réntebdrande skulder 6709 6683 Kortfristiga réintebdrande skulder 6835 7124
Leverantdrsskulder och andra rérelseskulder 9797 9797 Leverantorsskulder och andra rérelseskulder 11689 11689
Summa finansiella skulder 21872 21829 Summa finansiella skulder 23777 24020

Finansiella tillgangar och skulder vdrderade till verkligt
vdrde fordelade utifran varderingsniva, 31 augusti 2023

Finansiella tillgangar och skulder vdrderade till verkligt
vdrde fordelade utifran vdrderingsniva, 31 augusti 2022

MSEK Nivéd 1 Niva 2 Nivd3 Summa MSEK Niva 1 Niva2 Niva 3 Summa
Tillgangar Tillgdngar

Derivat med positivt verkligt vdrde? 1088 55 - 1143 Derivat med positivt verkligt vérde? 2 988 81 3069
Ovriga finansiella tillgéingar Ovriga finansiella tillgéingar

varderade till verkligt varde ? 412 - 173 585 varderade till verkligt varde ? 248 - 177 425
Summa tillgangar 1500 55 173 1728 Summa tillgangar 3236 81 177 3494
Skulder Skulder

Derivat med negativt verkligt varde® 1024 92 - 1116 Derivat med negativt verkligt varde® 1614 126 1740
Summa skulder 1024 92 - 1116 Summa skulder 1614 126 1740

v Ingér i raderna Ovriga anldggningstillgéngar, kundfordringar och évriga rérelsefordringar samt kortfristiga réintebdrande tillgéngar

2 Ingdr i raden aktier och andelar

3) Ingér i raderna Léngfristiga rdntebdrande skulder, Ovriga Idngfristiga skulder, kortfristiga réintebdrande skulder samt Leverantérsskulder och andra rérelseskulder

Verkligtvéirdehierarki med upplysning om basdata fér vérdering till verkligt véirde

Niva 1: Noterade priser (ojusterade) pd aktiva marknader for identiska skulder och tillgangar.
Niva 2: Andra observerbara data for tillgdngen eller skulden én noterade priser inkluderade under niva 1, dvs prisnoteringar eller data hérledda fran prisnoteringar.
Niva 3: Data for vardering av tillgdngen eller skulden som inte baseras pd observerbara marknadsdata.

Ingen forskjutning har gjorts mellan nivéerna.
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Pa styrelsens uppdrag
Stockholm den 3 oktober 2023

Magnus Kagevik
Vd och koncernchef
Lantmdnnen

Revisorernas granskningsrapport

Lantménnen ek for
Till styrelsen och verkstéllande direktéren

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for Lantménnen
ekonomisk férening per 31 augusti 2023 och den attamanadersperiod som slutade per detta datum. Det ir styrelsen och verk-
stillande direktéren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar 4r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pé var 6versiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfrag-
ningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning
och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgirder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgédrder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa
oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstédndigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grun-
dad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderfoéreningens del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 3 oktober 2023

Ernst & Young AB
Andreas Troberg Ann-Sofi Ignell Kristina Glantz Nilsson Jimmy Grinsvall
Auktoriserad revisor Fértroendevald revisor Fértroendevald revisor Fértroendevald revisor
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Alternativa nyckeltal

Lantménnen presenterar vissa finansiella nyckeltal som inte som substitut for finansiell information som presenteras i
definieras enligt IFRS, s kallade alternativa nyckeltal, som enlighet med IFRS. Definitioner av de alternativa nyckeltalen
syftar till att mojliggora en 6kad forstéelse av Lantménnens presenteras nedan.

verksamhet och utveckling. Alternativa nyckeltal ska inte ses

Beskrivning av finansiella nyckeltal (inklusive alternativa nyckeltal)

Nyckeltal Beskrivning

Avkastning pd eget kapital

Avkastning pd operativt kapital

Betalningsberedskap
EBITDAY

Finansnetto

Genomsnittligt eget/operativt
kapital

Investeringar i anldggnings-
tillgangar

Justerat resultat
Jamforelsestdrande poster

Kapitalomsdttningshastighet
Kassaflode frdn den I6pande
verksamheten

Net debt !

Net debt/EBITDAY
Nettoldneskuld

Nettoskuldsattningsgrad
Operativt kapital

Rérelsemarginal
Rérelseresultat
Soliditet

Avkastning pd eget kapital beréknas som periodens drsupprdknade resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pd operativt kapital beréknas som periodens &rsupprdknade rorelseresultat dividerat med genomsnittligt
operativt kapital.

Likvida medel och beviljade krediter enligt bestdmmelser i gdllande Idneavtal.

Rorelseresultat, exklusive resultat fran intressebolag, och exklusive av- och nedskrivningar. Resultatet justeras dven for
forvarvade och avyttrade bolag, och avser de senaste 12 mdnaderna.

Finansnetto utgdrs av finansiella intdkter med avdrag for finansiella kostnader.

Genomshnittligt kapital beréknas pd utgdende balans varje ménad som ingdr i den redovisade perioden, det vill sdga tolv
perioder for heldr. Samtliga genomsnittliga kapitalmatt berdknas pd detta satt.

Summan av periodens investeringar i materiella och immateriella

anlaggningstillgdngar exklusive nyttjanderdtter.

Justerat resultat dr ett resultat som dr justerat for jamforelsestérande poster.

Koncernens resultat kan pdverkas av vissa poster av jamforelsestérande karaktdr. Som jamforelsestérande poster definie-
ras poster av engdngskaraktdr som inte har direkt samband med den planerade framtida verksamheten och som, i varje
enskilt fall, ligger utanfdr beloppsintervallet +/— 50 MSEK.

Nettoomsdttning i forhdllande till genomsnittligt operativt kapital.

Periodens resultat justerat fér poster som inte dr in- eller utbetalningar utan bokféringsmdssiga kostnader, t.ex. avskriv-
ningar och realisationsvinster och -forluster. Justeringar gérs dven for betalda finansiella poster och inkomstskatt samt
fordndringar i varulager, rérelsefordringar och rérelseskulder.

Net debt utgdr frdn Nettoldneskuld, men den rdknas upp som effekt av att inga finansiella tillgdngar rdknas med, féorutom
likvida medel och vissa noterade (likvida) aktier, och reduceras med férlagsandelar.

Net debt dividerat med EBITDA.

Nettoldneskulden utgoérs av rantebdrande skulder, inklusive pensionsskuld och upplupna rdntor, med avdrag for finansiella
tillgangar.

Nettoldneskuld i forhallande till eget kapital.

Operativt kapital berdknas som icke rantebdrande tillgdngar minus icke rantebdrande skulder. Skattefordringar och
skatteskulder inrdknas inte i det operativa kapitalets tillgangar och skulder.

Rérelsemarginalen berdknas som rérelseresultatet i procent av periodens nettoomsattning.
Rorelseresultatet utgdrs av nettoomsdttningen och évriga rérelseintékter med avdrag for rérelsekostnader.
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Y Nuvarande Iéneavtal siéts innan IFRS 16 inférdes, och dessa nyckeltal beréiknas dérfér exklusive effekter av IFRS 16.

Beskrivning av icke finansiella nyckeltal

Nyckeltal Beskrivning

Sjukfranvaro
Olycksfallsfrekvens

Sjukfranvaro avser antal timmar med sjukfranvaro i férhallande till ordinarie arbetstid.
Olycksfallsfrekvens avser antal olyckor med minst en dags sjukfrdnvaro per en miljon arbetade timmar.
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For mer information kontakta

Magnus Kagevik Michael Sigsfors Lantménnens presstjinst
Vd och koncernchef Ekonomi- och finansdirektér 010-556 88 00
magnus.kagevik@lantmannen.com michael.sigsfors@lantmannen.com press@lantmannen.com

Denna information dr sadan information som Lantmdnnen ek for dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 4 oktober 2023 kl. 08:00 CET.

Kalender

Bokslutskommuniké 2023 « 8 februari 2024
Arsredovisning 2023 « 22 februari 2024
Foreningsstdmma 2024 « 7 maj 2024

Denna rapport kan laddas ned fran lantmannen.se/finansiellinformation
Lds gdrna mer om Lantmdnnen pd lantmannen.se

Folj oss dven pa:

facebook: jordtillbord
instagram: @jordtillbord

X (fd. Twitter): @lantmannen

linkedin: lantmdnnen

5 X QA+
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Lantméinnen ar ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande
aktor inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi 4gs av

18 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anstallda, har verksamheter
i ett 20-tal linder och omsitter 60 miljarder SEK pa arsbasis.

Med basen i spannmal foradlar vi akermarkens resurser for

ett livskraftigt lantbruk. Vart foretag ar grundat pa kunskap

och varderingar som har funnits i generationer hos vara dgare.
Genom forskning, utveckling och verksambhet i hela virdekedjan
tar vi tillsammans ansvar fran jord till bord.

Las giarna mer pa © lantmannen.se

@ Lantmannen

Produktion: Wildeco



